C0NSELHO REGTONAL DE EDUCAçÃO Fí$CA
16e Região

Rio Grande do Norte

TERMO DE RATTFTCAÇAO DE DISPENSA DE LTCTTAÇAO N." 3u2022

O Presidente do Conselho Regional de Educação Física da 16'Região -
CREFI6iRN, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista a pesquisa de preços,

certidões negativas e declaração de disponibilidade orçamentária e de recursos em

anexo, RATIFICA, por este termo, a DISPENSA DE LICITAÇÃO n.' 31t2022,

visando a contratação do serviço de limpeza e impermeabtlizaçáo de estofados e sofás ,

determinando a contratação direta com a empresa ELSON YIEIRA DE LIMA, CNPJ

n,"12,511.767/400L-64, no valor glotral de RS 3.670,00 (Três mil, seiscentos e setenta

reais), com fundamento no art.24, inciso II, da Lei Federal n.'8.666/93.

Natal/RN, 06 de dezembro de2022

FRANCISCO BO ARAUJO
16/RN

Fnancrsco

Presidente

TREF1§'RI'I

Rua Des. Antônio Soares, L274 - Tirol - Natal / RN - CEP: 59.O22-fiA
CNPJ: 23.603.274/0OO1-7O - www.crefl6.org.br - Fone: l84l 32At-2254